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INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

NOME:JOAO PAULO DA SILVA BATISTA

INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO

PLACA: QDB6G96 PLACA ANTERIOR: QDB6696

RENAVAM:1058547019

CHASSI:9BFZH55L2F8241591 TIPO REMARCAÇÃO CHASSI:VALOR ORIGINAL DO CHASSI

ANO DE FABRICAÇÃO:2015 ANO DO MODELO:2015

CATEGORIA:PARTICULAR MARCA/ MODELO:FORD/KA SE 1.0 HA

MUNICIPIO DE EMPLACAMENTO:MARABA PROCEDÊNCIA:NACIONAL

JURISDIÇÃO: PA EIXOS: 2

DATA DA AQUISIÇÃO: 17/09/2021 DATA DO REGISTRO: 06/08/2015

OBSERVAÇÃO: (5) INFRAÇÃO(ÕES) COM EFEITO SUSPENSIVO

INFORMAÇÕES JURÍDICO-ADMINISTRATIVAS

ANO DO LICENCIAMENTO:2021 IPVA:** PAGO **

DATA DE LICENCIAMENTO:12/01/2021 SEGURO:** PAGO **

SITUAÇÃO DO LICENCIAMENTO:NORMAL STATUS DO VEÍCULO:VEICULO EM SITUACAO NORMAL

CARACTERÍSTICAS FÍSICAS

COR:PRATA COMBUSTÍVEL:GASOLINA E ALCOOL

TIPO DE VEÍCULO:AUTOMOVEL TIPO DE CARROCERIA:NENHUMA

POTÊNCIA: 85CV CAIXA DE CÂMBIO:

CILINDRADAS: 997CC CMT: 1.45TON

CAPACIDADE DE CARGA: 0.0TON PBT: 1.45TON

CAPACIDADE DE PASSAGEIROS: 5P Nº MOTOR: ********

ESPÉCIE DE VEÍCULO:PASSAGEIRO

RESTRIÇÕES (FINANCEIRAS) / IMPEDIMENTOS (ADMINISTRATIVOS, JUDICIAIS)

SEM REGISTRO DE RESTRICOES

INFRAÇÕES

QUANTIDADE DE INFRAÇÕES: 1 VALOR TOTAL DAS INFRAÇÕES: R$ 130,16

DADOS DAS INFRAÇÕES

AUTO DE
INFRAÇÃO

ORGÃO
AUTUADOR

MUNICÍPIO DESCRIÇÃO LOCAL
PONTOS/

GRAVIDADE
DATA/HORA VALOR STATUS

RA1818559 SEMOB BELEM
AVANCAR O SINAL VERMELHO DO

SEMAFORO - FISC. ELETRONICA

TV QUINTINO BOCAIUVA X R

CONSELHEIRO FURTADO

7 -

GRAVISSIMA

12/12/2018


15:01

R$

293,47

EFEITO

SUSPENSIVO

A523602073 SEMOB BELEM

ESTACIONAR NAS ESQUINAS A

MENOS 5M DO ALINH VIA

TRANSVERSAL

TRAV. APINAGES X RUA DOS

MUNDURUCUS
4 - MEDIA

28/01/2019


09:06

R$

130,16

EFEITO

SUSPENSIVO

A523551275 SEMOB BELEM
DIRIGIR VEICULO SEGURANDO

TELEFONE CELULAR

ROD. ARTHUR BERNARDES

EM FRENTE AO NUM. 448

7 -

GRAVISSIMA

05/02/2019


09:10

R$

293,47

EFEITO

SUSPENSIVO

RV2466027 SEMOB BELEM

TRANSITAR EM VELOCIDADE

SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE

20 %

AV. CENTENARIO, FTE. AO

PQR. AMB. G. VINGREN
4 - MEDIA

18/08/2020


08:27

R$

130,16

EFEITO

SUSPENSIVO

RA2488816 SEMOB BELEM
AVANCAR O SINAL VERMELHO DO

SEMAFORO - FISC. ELETRONICA

AV. JOAO PAULO II EM

FRENTE A PASS. ANA DEUSA

7 -

GRAVISSIMA

07/09/2020


18:44

R$

293,47

EFEITO

SUSPENSIVO

RV2561600 SEMOB BELEM

TRANSITAR EM VELOCIDADE

SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE

20 %

AV PERIMETRAL DA CIENCIA

EM FRENTE N 1000
4 - MEDIA

01/11/2020


14:34

R$

130,16
A PAGAR

Esta consulta restringe-se as informações da base de dados do DETRAN-PA.

Para consultar a base nacional (DENATRAN) acesse www.denatran.gov.br
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Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site


não servem como certidão de regularidade.


Dados informados

Código RENAVAM 01058547019

Placa QDB6G96

CPF/CNPJ 139.341.626-81

Placa Atual: QDB6G96

Código RENAVAM: 01058547019

CPF/CNPJ do Proprietário: 139.341.626-81

Nome do Proprietário: JOAO PAULO DA SILVA BATISTA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: FORD/KA SE 1.0 HA

Ano Fabricação: 2015

Ano Modelo: 2015

Cor: PRATA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 85

Cilindradas: 997

CSVs emitidos (a partir de 2016): Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site


não servem como certidão de regularidade.


Dados informados

Código RENAVAM 01058547019

Placa QDB6G96

CPF/CNPJ 139.341.626-81

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de furto/roubo ativa? Não

Existe comunicação de venda ativa? Não

Existe restrição judicial RENAJUD? Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (13/1/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal, para o veículo de placa QDB6G96 e
Renavam 01058547019. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 10:5:44 do dia 13/1/2022.

Código de controle da certidão:3fc1.9032.fb3d.5201

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO
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> Consulta de Multas

Nenhum Auto de Infração encontrado.

Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Autuações realizadas pelo DNIT

joao paulo QDB6G96 Ordenar por mais antigos

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

DENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, Ana


Sair 

https://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-consolidadas-denatran
https://www.twitter.com/DNIToficial
https://www.facebook.com/dnit.oficial
https://www.instagram.com/dnitoficial
https://www.youtube.com/channel/UC2Npkytzi0k8YwgNDerVeyQ
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
http://gov.br/
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  Parâmetros de Busca Resultado Consolidado

Nenhum resultado encontrado
Faça uma nova busca
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